
  OGGETTO:

CIG

Impegno di spesa per erogazione contributo alle associazioni e parrocchie del
territorio

Comune di Masi Torello
PROVINCIA DI Ferrara

DETERMINAZIONE

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE

REG. GEN. N. 297 del 23-12-2019                       REG. DELL’AREA N. 168  del 23-12-2019



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati:
la deliberazione di Giunta Comunale n. 6  del 26/02/2019 avente per oggetto: “Assegnazione
risorse ai responsabili degli uffici e servizi per la gestione del bilancio 2019/2021.”;
la determinazione n. 55/2018 relativa alla nomina dei responsabili di procedimento ai sensi della
legge 241/1990 adottata dal Responsabile dell’Area Amministrativa Contabile;
il decreto del Sindaco n. 23 dell’1/7/2019 relativo alla  nomina della sottoscritta a
Responsabile dell’Area Amministrativa Contabile;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 29/01/2019, esecutiva, avente per
oggetto: “Assegnazione risorse ai responsabili degli uffici e servizi per la gestione del Bilancio
2019-2021. Piano degli obiettivi e Piano delle Performance 2019-2021”, e successive modificazioni
ed integrazioni;

RICHIAMATA le deliberazioni di Giunta Comunale n. 64 , in data 19/12/2019, con le quali si
approvavano  i contributi straordinari all’associazione del territorio e  alle parrocchie del territorio
per l’annualità 2019;

ACCERTATA la disponibilità effettiva nella propria dotazione in conto ai  capitoli sotto
menzionati ;

VISTI:
l'art. 11,19, del vigente Regolamento Comunale per l’erogazione dei contributi;
lo Statuto Comunale;
il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa,

1. di assumere i dovuti  impegni  di spesa , per l'erogazione di un contributo alle sotto elencate
associazioni  per le motivazioni di cui alle delibere di Giunta Comunale n.64/2019 così ripartite:

- Pro-Loco di Masi San Giacomo

CF/ P.I. 92004650385

 Euro 250,00 da imputarsi al  cap 2332 PDC 1.004.001.002.003    “Contributo alla pro-loco “  bil
2019;

    Euro 1000,00 da imputarsi al  cap   1044 PDC 1.004.004.01.01. "contributi per attività
culturali" bil. 2019

- Associazione  San Leonardo  Abate
  P.IVA 01463570380



  Euro 1000,00 al cap. 1044 PDC 1.004.004.01.01. "contributi per attività culturali " biI. 2019

- Avis Comunale Masi Torello
  P.IVA  83002790380
  Euro 516,00 al cap.' 1877 PDC   1.04.04.01.01. "Contributo all’ Avis " biI. 2019;

- Parrocchia  San Leonardo Abate di Masi Torello

CF. 01140150382

Euro 1.000,00 da imputarsi al Cap 658 PDC 01.04.04.01.001  “Contributo alla Parrocchia di
Masi Torello ”  bil 2019

-  Parrocchia San Giacomo Maggiore di Masi San Giacomo
C.F 920013303387
Euro 1000,00 da imputarsi al cap 657 PDC   1.04.04.01.001 “contributo alla parrocchia di Masi San
Giacomo” bil 2019

- di dare atto che l’esigibilità dei presenti crediti avverrà entro il 31/12/2019;

- di dare atto dell’insussistenza di conflitti di interesse di cui alla legge 190/2012 ;

- di dare atto di aver osservato le norme in materia di regolarità amministrativa e correttezza del
presente provvedimento ai sensi dell’art.147 bis del TUEL;

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione nella Sezione Amministrazione
Trasparente ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. N. 33 del 14/03/2013;

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi di quanto dispone l’art.147 bis
del D.lgs.267/2000;

- è di competenza del sottoscritto l’adozione del provvedimento di liquidazione della spesa,
acquisizione della documentazione prescritta (fattura, ecc.) ed accertamento della regolarità della
prestazione

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 MAURO CONTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
rag. NICOLETTA SEGHI





Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario.

Masi Torello,   23-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE

          rag. NICOLETTA SEGHI

      _________________________________

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI

Vista la presente Determinazione;

NE  ATTESTA

  La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito

Imp.453-454-455-456-457-
458/2019

Masi Torello,     30-12-2019 Il Responsabile dei Servizi Finanziari

rag. NICOLETTA SEGHI

 _______________________________

N. 10   Pubblicazione

ATTESTATO  DI  AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE  attesta che la presente
Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune in data 13-01-2020 e vi rimarrà fino al
28-01-2020;

Masi Torello,   13-01-2020          

IL  RESPONSABILE AREA AMM.VA
rag. NICOLETTA SEGHI

  ______________________________


